[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 077 - de 06 de julho de 2020
Dispõe sobre a substituição de membro do Conselho Municipal de Assistência Social.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE,  Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal nº 144 de 24 de maio de 1.996, e suas alterações, sendo a última a Lei Municipal nº 1.225 de 19 de setembro de 2016;
Considerando o que constou no memorando nº 7541/2020 do Departamento de Assistência Social;
R E S O L V E:
Art. 1º – NOMEAR a Sra. Nadir Honória de Queiroz Fernandes (RG- 32.160.102 CPF-294.519.668-97) para o cargo de CONSELHEIRA SUPLENTE (representante do Departamento de Assistência Social) no CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social.
Parágrafo único – Tendo em vista a nomeação acima, fica desligada do referido conselho, a suplente Georgina Brisola de Oliveira Costa que havia sido nomeada pela portaria n. 064/2020.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILO
Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]